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Predai - fakt6ra

D6tum objednSvkY 27.09.2023

D6tum vystavenla 16.10.2023

16.10.2023
D5tum dodania
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Cena

celkomJednotkov5
cena ZlavaYo DPH %Mern6

iednotka
20

41,80

41,80

20,90

0004-063-790 LamPabiela Celkom EUR bez DPH 
8 36

50,16
Celkom EUR vr6tane DPH

Z6klad DPH Suma DP

Vfika
zl'avY

na

fakt(re

Specifik5cia sumY DPH

ldentifikStor DPH

26ktadn6 iiastka

zl'avY na faktrire
DPH % 41,80

41,80
41,80 8,

0,00
41,80

41,80
41,80

70o/o

Celkom

Faktirru Wstavil/wstavila: 
I nq Marcela 2iviirkov6


